
Tävlingschefen guldhoppet i Brattvall 

 
Det är inte varje dag som det arrangeras ett Europamästerskap i Västerbotten. 
Men på onsdag drar bänkskytte-EM igång. 
Bosse Petersson är både tävlingschef och hemmahopp. 
– Det är svårt att ha fokus enbart på tävlingen, säger han. 

Brattvalls Jakt Skytteklubb arrangerade år 2003 VM i bänkskytte tillsammans med 
Bänkskytteförbundet. Det blev en lyckad tillställning och nu har klubben fått äran att arrangera EM. 
– Vi har en av de bättre rustade banorna i omgivningen, säger Roland Johansson, en av 
arrangörerna. 
På onsdag drar tävlingarna igång, men först invigs det hela av Lennart Holmlund som är 
invigningstalare. Sedan kommer startskottet för tävlingen att gå, bokstavligt talat, då det ska 
skjutas för fullt på Brattvallsbanan ändå till lördag. 

 
Tio nationer på plats 
Det ska först och främst tävlas i fyra klasser, light 100 och 200 plus heavy 100 och 200. Utöver det 
ska det även koras en vinnare per dag, samt en totalvinnare. Eftersom det är tio nationer på plats 
kommer man också att ha en nationstävling. Bo Petersson är tävlingsansvarig och tävlande. I VM i 
Österike förra året fick han med sig en guldmedalj från 100 light-klassen. Men om det går så bra 
även här hemma känns osäkert för honom, eftersom han måste fokusera på så mycket mer än 
själva tävlingen. 
– Jag var stressad sista vi arrangerade och hade tankarna överallt. 

 
Lite sömn och mycket stress 
Och hittills har detta mästerskap gett liknande arbetsbörda för honom. I måndags kväll kom 
Peterson hem efter ett på natten och kunde aldrig sova på grund av all stress. Dessutom var han 
först upp för att ordna med träningsskyttet som äger rum i går och i dag. 
– Bara jag får lite sömn kan det nog gå bra ändå, säger Peterson optimisktiskt. 
Det är 86 deltagare anmälda. På lördag är det prisutdelning. För att vinna kommer det krävas en 
oerhörd presition. 
– Spridningen får vara på 4–5 milimoter på 25 skott för att man ska ta hem segern, tror 
Johansson. 
Förutom Bosse Petersson finns det även fler medaljhopp i trakten, bland annat Stefan Karlsson, 
Sävar, Bo Lejon, Brattvall, och Torsten Åström, Brattvall, som är en äkta veteran och eldsjäl inom 
sporten. Utan honom hade bänkskyttet troligen aldrig startats upp här. 
Passa på att se dessa herrar och detta EM nu i veckan. 

 


